REPUBLIKA E SHQIPER.I.SE'
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.ZMot. Himaré, mé L\%C& . 2026
/A

Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé radhés t&é Késhillit Bashkiak Himaré.
Té nderuar késhilltaré,

Ju njoftojmé se ditén e marté mé daté 28.04.2026, ora 10:30 né sallén “Neg¢o Muko™
Himaré do t& zhvillohet mbledhja pér muajin prill t&€ Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Himaré, e thirur nga
Kryetari i Késhillit, né bazé t& pikés 4, t€ nenit 53, té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do té keté kété rend dite.

Miratimi 1 rendit té dités.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin dhe vénien né& dispozicion pér
zhvillim né kuadér t& nénprojekteve “Qéndra e shérbimeve publike Palas¢ dhe copézat™
té pasurisé sé llojit kulloté, me nr. 29/84 me sipérfaqge totale 54391 m? (kulloté), né
zonén kadastrale 2863, Himaré, né pronési t& Bashkis¢ Himaré, né favor t&¢ MEI, duke
ruajtur t&€ pa ndryshuar pronésiné mbi pasuriné dhe pa kryer transferim™;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e planit t€¢ punés, pér
miratimin e sukseshém t& sezonit turistik 2026 dhe planit té veprimit pérkatés™;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér restaurimin e banesave shumé té
amortizuara pér familjet né nevojé t& programit t& strehimit social pér vitin 2026™;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e vendit t&¢ depozitimit dhe
sistemimin e mbetjeve t&€ ngurta, n€ zonén e Palasés”™;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér krijimin e shoqérisé bashkiake
“Himara Invest” SH.P.K., né pronési 100% t¢é Bashkisé¢ Himar&”.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozimin pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 01-31 mars 2026, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok ndihmés
ekonomike™ ;

7. Té ndryshme.
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




